Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«07» августа 2020 года
	                                         № 014

РЕШЕНИЕ
	О передаче имущества и оборудования из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области

В соответствии со статьей 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с соглашением между Администрацией Белоярского городского поселения и Администрацией Верхнекетского района о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества и оборудования, которое используется для решения вопросов местного значения по организации водоснабжения населения, водоотведения на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области (далее – муниципальное образование «Белоярское городское поселение»), и подлежит передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области согласно приложению.

         2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

         3. Администрации Белоярского городского поселения совместно с Администрацией Верхнекетского района оформить передачу имущества актами приема-передачи.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике «Территория», но не ранее подписания Администрацией Белоярского городского и Администрацией Верхнекетского района актов приема-передачи указанного имущества.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.

	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                  И.В. Шипелик
	Глава Белоярского городского

поселения

                                       А.Г. Люткевич

______________________________________________________________________
Дело – 1, Демерзовой – 1, Адм. района – 1, УРМИЗ – 1
                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                                          к решению Совета

                                                                                                                                                              Белоярского городского поселения

                                                                                                                                                                от «07» августа 2020 года № 014
Перечень муниципального имущества муниципального Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, для организации в границах поселения водоснабжения, водоотведения населения

	п/п
	Наименование
	Адрес и описание имущества
	Документы, подтверждающие право собственности

	1
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101005:1098, протяженностью 500 м
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, ул. Песчаная
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 19 мая 2020 г № государственной регистрации прав: 70:04:0101005:1098-70/073/2020-3